
 

 

 

Zarządzenie Nr 3/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 października2024 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Rektora 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) i § 22 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Na okres od dnia 1 listopada 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. ustanawiam organizacyjnie 

podległego Prorektorowi ds. Nauki Pełnomocnika Rektora ds. Opracowania Strategii HR dla 

Naukowców – Beatę Majewską 

 

 

§ 2 

Zadaniem Pełnomocnika, o którym mowa w ust. 1, jest: 

1) koordynowanie procesu wdrożenia strategii HR dla naukowców w Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego  

2) przygotowanie wniosku do Komisji Europejskiej o przyznanie certyfikatu Human 

Resources Excellence in Research.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

Rektor 

 

 

 

  prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 
 


